
ОТЧЕТ
О ВЫПОЛНЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ ПО ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ 

- МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ (ВЫПОЛНЕНИЮ РАБОТ) за 2025 г. 
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 

учреждение "Детский сад № 1 г. Челябинска"
________  Период мониторинга:______ 4 квартал_________

Н аи м е н о в а в  муниципалы: 
услуги .

- (работы)

ОЙ ' ' .
Наименование показателя

Единицы
измерения

Значение, 
утверждённое в 
муниципальном 

задании на 
отчётный 

финансовый год

Фактическое 
значение за 
отчетный 

период

Допустимое
(возможное)

отклонение.%

Фактическое 
отклонение oi 

плановых 
значений, %

Пояснения 
причин отклонения 

от запланированных 
значений

Источник(и) 
информации о 

фактически 
достигнутых 
результатах

8010110.99.0.БВ24ДМ62000 . Показатели, характерезугащие качество оказания муниципальной услуги

Реализация основных 
общеобразовательных прорр 
дошкольного образований

1ММ 1 1

Объем муниципальной услуги (в натуральных показателях)

1. , • 1 -
Ч^сло'.обучающихся Человек 50,00 50,90 15 2 Увеличение человек в 

связи с поступлением 
новых воспитанников

•• ■ V  :

Число человеко-дней обучения Человеко­
день

2 450,00 1 613,00 30 34 Уменьшение 
количества человеко­
дней в связи с 
адаптационным 
периодом детей групп 
раннего возраста

8,010110.99.0, БВ24ДН82000 Показатели, характерезукнцие качество.оказания муниципальной услуги

Реализация основ'ных i 
общеобразовательных прогр 
дошкольного образования

1ММ 1 1

Объем муниципальной услуги (в натуральных показателях)

Число обучающихся 

Число человеко-дней обучения

Человек

Человеко­
день

i

172,00 

8 428,00

152,40 

7 405,00

15

30

11

12

Уменьшение 
контингента в 
старшем возрасте 
Уменьшение человеко­
дней в связи с 
уменьшение 
контингента в

’ | • | . . . . . . .
старшем возраст

8532110.99.0.БВ19АА50000 Показатели, характеризующие качество оказания муниципальной услуги

Присмотр и уход

Объем.муниципальной услуги (в, натуральных показателях)

1 < ,1
Число человеко-дней пребывания Человеко­

день '
2 450,00 1 613,00 30 34 Уменьшение 

количества человеко­
дней в связи с 
адаптационным 
периодом детей групп 
раннего возраста

Число детей Человек 50,00 50,90 15 2 Увеличение человек в 
связи с поступлением 
новых воспитанников

, Число человеко-часов пребывания Человеко-час 29 400,00 19 356,00 30 34 Уменьшение 
количества человеко­
часов в связи с 
адаптационным 
периодом детей групп 
раннего возраста

8532110.99.0.БВ19АГ08000 Показатели, характер езующие качество оказания муниципальной услуги

Присмотр и уход

Объем муниципальной услуги (в натуральных показателях)

Число человеко-часов пребывания 

Число детей

Человеко-час

Человек

24 696,00 

42,00

28 440,00 

41,90

30

Г5

. 15 Увеличение человеко­
часов в связи с 
хорошей 
посещаемостью 
Уменьшение человек в 
связи поздним 
переводом ребенка в 
категорию ОВЗ

Число человеко-дней пребывания Человеко­
день

2 058,00 2 370,00 30 15 Увеличение человеко­
дней в связи с 
хорошей

85321 Ю.99.0.БВ 19АА56000 Показатели, характерезующие качество оказания муниципальной услуги

Присмотр и уход

Объем муниципальной услуги (в натуральных показателях)

Число человеко-часов пребывания Человеко-час 101 136,00 88 860,00 30 12 Уменьшение человеко- 
«сов в связи с 
,гменьшение 
контингента в 
таршем возрасте

1 • ’ !
Число детей: ...................

Число человеко-дней пребывания

Человек 

Зеловеко-

172,00 

8 428,00

152,40 

7 405,00

15

30

11

12

Уменьшение 
онтингента в 
таршем возрасте 
Уменьшение человеко-



I депо .5*дпсп о voлапь
уменьшение 
контингента в 
старшем возрасте

80101 Ю.99.0.БВ24АВ42000 Показатели, характерезующие качество оказания муниципальной услуги

Реализация основных 1 
общеобразовательных программ 
дошкольного образования

Объем муниципальной услуги (в натуральных показателях)

Число человеко-дней обучения 

Число обучающихся

Человеко­
день

Человек

2 058,00 

42,00

2 370,00 

41,90

30

15

15 Увеличение человеко­
дней в связи с 
хорошей 
посещаемостью 
Уменьшение человек в 
связи поздним 
переводом ребенка в 
категорию ОВЗ


